2026.03.10 発行
　　　　　　※価格は税込 （カッコ内は税別）
掲載頁 メーカー名 商品コード 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
ST55201 ST ｺﾝﾌｫｰﾄﾏﾙｽ 552 ｺﾝﾊﾟｽ 552-01 4007817552001 \5,720 (5,200) \5,830 (5,300)
ST55202 ST ｺﾝﾌｫｰﾄﾏﾙｽ 552 ｺﾝﾊﾟｽ 552-02 4007817552032 \7,150 (6,500) \7,260 (6,600)
ST55101 ST ｺﾝﾌｫｰﾄﾏﾙｽ 551 ｺﾝﾊﾟｽ 551-01 4007817551011 \4,785 (4,350) \4,895 (4,450)
ST55102 ST ｺﾝﾌｫｰﾄﾏﾙｽ 551 ｺﾝﾊﾟｽ 551-02 4007817551028 \6,215 (5,650) \6,325 (5,750)
ST554T01SKN ST ﾍﾞｰｼｯｸﾏﾙｽ 554-T01SKN ※差込部4.0mm 4955414554433 \4,510 (4,100) \4,620 (4,200)

　　・仕様変更
　　（原材料の配合変更）
　　※品番の後に「★」ﾏｰｸがつきます。
  ・167品番/全ｻｲｽﾞ
  ※詳細は弊社営業担当へ
    お問い合わせください
仕様変更
（ﾍﾟﾝ先）
  3月予定でｽｸｰﾙﾍﾟﾝ
              ➡ﾎﾟｲﾝﾄﾊｰﾄﾞｸﾛｰﾑ
  (ｻｼﾞﾍﾟﾝの先端に
  硬化処理を施した
  ﾍﾟﾝ先に変更)
235 ライオン 2/16より価格改定済
248 中川ケミカル 93**** NK ｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ　※全ｻｲｽﾞ
川合木工所 4/1より価格改定
217 光栄堂
228 タチカワ TKNCPS 日光　漫画ﾍﾟﾝ先ｾｯﾄ NCPS 4985680301936 \2,420 (2,200)
6ページ
216
掲載頁 メーカー名 商品コード 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
59001GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ B1 ｺﾞｰﾙﾄﾞ ★ 4995027175052 \4,400 (4,000) \5,170 (4,700)
59002GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ B2 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027174055 \2,860 (2,600) \3,410 (3,100)
59003GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ B3 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027173058 \1,980 (1,800) \2,420 (2,200)
59004GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ B4 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027172051 \1,408 (1,280) \1,760 (1,600)
59005GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ B5 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027171054 \1,078 (980) \1,320 (1,200)
59006GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ A1 ｺﾞｰﾙﾄﾞ ★ 4995027170057 \3,520 (3,200) \4,290 (3,900)
59007GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ A2 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027169051 \2,200 (2,000) \2,640 (2,400)
59008GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ A3 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027168054 \1,518 (1,380) \1,980 (1,800)
59009GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ A4 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027167057 \1,298 (1,180) \1,540 (1,400)
59010GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ A5 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027166050 \968 (880) \1,210 (1,100)
59011GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 写真全紙 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027190055 \1,980 (1,800) \2,420 (2,200)
59012GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 写真半切 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027189059 \1,518 (1,380) \1,980 (1,800)
59013GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 写真四切 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027188052 \1,188 (1,080) \1,430 (1,300)
59014GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 写真六切 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027187055 \1,078 (980) \1,320 (1,200)
59015GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 写真八切 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027186058 \968 (880) \1,210 (1,100)
59016GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ ｼﾞｬｹｯﾄ ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027192059 \1,298 (1,180) \1,650 (1,500)
59017GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 変形菊全判 ｺﾞｰﾙﾄﾞ ★ 4995027176059 \3,960 (3,600) \4,730 (4,300)
59018GD APJ ﾍﾞｽﾄﾊﾟﾈﾙ 輸入菊全判 ｺﾞｰﾙﾄﾞ ★ 4995027177056 \4,290 (3,900) \5,060 (4,600)
59121GD APJ EﾌﾚｰﾑB1 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136594 \4,950 (4,500) \5,830 (5,300)
59122GD APJ EﾌﾚｰﾑB2 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136600 \3,080 (2,800) \3,630 (3,300)
59123GD APJ EﾌﾚｰﾑB3 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136617 \2,420 (2,200) \2,970 (2,700)
59124GD APJ EﾌﾚｰﾑB4 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136624 \1,870 (1,700) \2,200 (2,000)
59125GD APJ EﾌﾚｰﾑB5 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136631 \1,430 (1,300) \1,760 (1,600)
59126GD APJ EﾌﾚｰﾑA1 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136648 \3,850 (3,500) \4,620 (4,200)
59127GD APJ EﾌﾚｰﾑA2 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136655 \2,530 (2,300) \3,080 (2,800)
59128GD APJ EﾌﾚｰﾑA3 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136662 \2,090 (1,900) \2,530 (2,300)
59129GD APJ EﾌﾚｰﾑA4 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4966005136679 \1,760 (1,600) \2,090 (1,900)
59141GD APJ NEWﾗｲﾄﾌﾚｰﾑ B1 ｺﾞｰﾙﾄﾞ ★ 4995027275653 \5,720 (5,200) \6,710 (6,100)
59142GD APJ NEWﾗｲﾄﾌﾚｰﾑ B2 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4995027274656 \3,630 (3,300) \4,290 (3,900)